
РЕШЕНИЕ № 154 
30.07.2020 год. 

 
Отпускане на индивидуална финансова помощ за настаняване в „Регионален 

хоспис“ ЕООД, гр. Дряново на Кристиян Райчев 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет - Габрово РЕШИ: 

 
 1. Отпуска индивидуална финансова помощ за настаняване в „Регионален 
Хоспис” – ЕООД, гр. Дряново на Кристиян Райчев в размер на 25,00 лв. на ден 
престой. Средствата са от предвидените в общинския бюджет средства за настаняване 
на пациенти в „Регионален хоспис” – ЕООД, съгласно т. 17.3 от Решение № 
4/30.01.2020 г. 
 2. Задължава Кмета на Община Габрово да предприеме необходимите действия 
за изплащане на помощта на Кристиян Райчев. 
 
Приложение: Заявление от Ирена Пенчева, в качеството на родител и  
    настойник на Кристиян Райчев 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                 /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


